TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93, Lei n° 10.520 e

alterações posteriores, e tendo em vista a decisão proferida pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio, através do Termo de Adjudicação de 07/01/2020, bem como parecer favorável da

Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Pregão n° 12/2019

Processo n° 1.381/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS

DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO, COM

A  FINALIDADE  DE  ATENDER  AS  DEMANDAS  DOS  ÓRGÃOS  QUE  COMPÕEM  A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE, COM BASE NA LEI

FEDERAL Nº 8.666/93, Lei N° 10.520 E ALTERAÇÕES.

Fornecedor Valor Total (R$)
RENI A BRONDANI - ME 13.923,50
CRISTIANO DUARTE - ME 19.767,00
PROQUILL QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA 22.338,00
JONATHAN AFONSO DO PRADO 12.338,00
VIDEQUÍMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS EIRELI EPP

24.336,00

Valor da Licitação: R$ 92.702,50

São João do Polêsine, 14 de janeiro de 2020.

________________________________

Matione Sonego

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Em 14 de janeiro de 2020